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سیاست یک بام و دوهوای اردوغان در نبرد با تروریستهای ترکیه و سوریه

چطور آنکارا اجازه استفاده از جنگ افزارهای سنگین علیه مخالفان مسلح را دارد ولی دولت سوریه اجازه انجام هیچ

اقدامی علیه تروریستهای مسلح را ندارد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

حمله نامتقارن ارتش ترکیه به مناطق کردنشین در جنوب این کشور و شمال عراق برای سرکوب تروریست های" پ ک ک" این سوال را در ذهن ایجاد می کند که چطور آنکارا اجازه استفاده از جنگ

افزارهای سنگین علیه مخالفان مسلح را دارد ولی دولت سوریه اجازه انجام هیچ اقدامی علیه تروریست های مسلح را ندارد.

مشکل ترکیه با مناطق کردنشین به علت نبود امکانات رفاهی کافی در این مناطق همچنان ادامه دارد و از طرف دیگر تحریک این مسئله توسط آمریکا و اتحادیه اروپا کردهای مخالف را بر آن داشته

تا مخالفت بسیار گسترده ای را آغاز کرده و آنکارا را وادار به پذیرش مطالبات آنها کند.

در این میان برخی گروهک ها تروریستی مانند پ ک ک که توسط رژیم صهیونیستی، آمریکا و اتحادیه اروپا حمایت می شود دست به عملیات های گسترده تروریستی در شهرهای شرقی و جنوب

شرقی ترکیه زده اند اما نکته حائز اهمیت عکس العمل دولت ترکیه در برابر این عملیات های تروریستی است.

ارتش ترکیه بامداد روز گذشته در پاسخ به حمله تروریست های پ ک ک که طی آن چندین تن از نظامیان ترکیه کشته شدند در عملیاتی گسترده پاسخی نامتقارن به شورشیان در داخل خاک خود و

آنسوی مرزهایش داد.

نیروهای امنیتی ترکیه به همراه ارتش این کشور با حمله به مناطق کردنشین در جنوب این کشور و شمال عراق طی 24 عملیات 12 تن از رهبران پ ک ک را دستگیر کردند.

نیروهای امنیتی این عملیات را در چندین شهر ترکیه همچون تونجلی، حقاری، شیرناک، دیار بکر و دیگر شهرهای کردنشین جنوب این کشور به اجرا درآوردند و بنا بر بیانیه ای که ستاد مشترک ارتش

ترکیه منتشر کرده تعدادی نیز در این درگیری ها کشته شدند.

از سوی دیگر همزمان با عملیات های زمینی ارتش ترکیه، نیروی هوایی این کشور با تمام قوا به منطقه کردنشین در داخل ترکیه و آنسوی مرزهایش در شمال عراق حمله کرده و در آنجا پایگاه های

احتمالی پ ک ک را هدف قرار دادند.

بنا بر گزارش ها، ارتش ترکیه صدها تن بمب توسط جنگنده های اف-16 به 228 نقطه در شمال عراق به ویژه در تپه های قندیل فرو ریخته است.

طبق گزارش رسمی از شب گذشته تاکنون تمام جنگنده های نیروی هوایی ترکیه در پایگاه هوایی اصلی هشتم واقع در دیار بکر با تجاوز به مرز عراق و علاوه بر تپه های قندیل مناطقی چون

"هاکورک"، "اباشین" و "باسیان" را بمباران کرده که در این حملات از بمب های هوشمند "mac84/82" و هواپیماهای اسرائیل "هرون" کل منطقه مذکور را زیر حملات شدید قرار دادند.

گروهک تروریستی پ ک ک و دیگر شورشیان کرد نیز در پاسخ اعلام کرده اند که سرتاسر ترکیه را منطقه عملیاتی خود می دانند و در مورد حملات احتمالی به دولت آنکارا هشدار دادند.

نکته قابل تامل درباره این حملات این است که دولت رجب طیب اردوغان که در برابر چند عملیات تروریستی پ ک ک هزاران نظامی را با تمام قدرت و ده ها جنگنده نیروی هوایی را با بمب های

هوشمند به جنوب کشور خود و شمال عراق می فرستد چگونه تاکید دارد که بشار اسد و حکومت سوریه باید از مقابله با تروریست های آشوب طلب دست بردارد.

شکی نیست که درگیری های جاری در ترکیه به هیچ کشوری اجازه نمی دهد که در مسائل داخلی مردم و حکومت این کشور دخالت کند ولی مقامات ترک نیز باید چنین حقی را برای دیگران از جمله

دولت سوریه قائل باشند.
ظاهرا حوادثی که در ترکیه به وقوع پیوسته شبیه به وضعیتی است که در سوریه در جریان است و رهبران آنکارا باید نسبت به این مسئله هوشیار باشند که در هر دو طرف تحولات سوریه و ترکیه

دست سه گانه آمریکا، اتحادیه اروپا و رژیم صهیونیستی پنهان است و شرایط حساس کنونی در منطقه زمان وحدت کشورهای اسلامی در برابر فشارهای فرامنطقه ای است نه همسویی با آمریکا و

اسرائیل.
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